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Jegyzőkönyv 
 
Készült Baté-Fonó-Kaposkeresztúr Önkormányzatok Képviselő-testületeinek 
2011. Szeptember 14-én megtartott közös „nyílt” képviselő-testületi 
üléséről. 
 
Jelen vannak: 
 
Baté Önkormányzat részéről:  
  Zsalakó Ernő-polgármester 
  Bőzsöny András 
  Gobányi Sándor 
  Pápai Adrienn 
  Tombor János-képviselők 
 
Fonó Önkormányzat részéről:  
  Nyerges Péter-polgármester 
  Szabóné Nagy Veronika-alpolgármester 
  Horváth  Alexandra 
  Huber Zoltán 
  Pál József Ernőné-képviselők 
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat részéről:  
  Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester 
  Budán Melinda 
  Jankó Gyula 
  Juhász Árpád –képviselők 
 
Igazoltan távol van: Ferenczi István  képviselő 
 
Körjegyzőség részéről:  
  Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
  Otterbein Csabáné- jk. vezető 
  Balogh Jenőné 
  Wittmann Dezsőné 
  Visnyei Lászlóné 
  Bischofné Szűcs Erika 
  Kovács Katinka- köztisztviselők 
 
- Zsalakó Ernő -  Baté község polgármestere üdvözli a megjelenteket, 

megállapítja hogy az ülés határozatképes, mivel Baté Önkormányzat 
részéről 5 fő képviselőből 5 fő jelen van, Fonó Önkormányzat részéről 5 fő 
képviselőből 5 fő jelen van, Kaposkeresztúr Önkormányzat részéről 5 fő 
képviselőből 4 fő jelen van. Baté Önkormányzat részére javasolja kijelölni 
jegyzőkönyv hitelesítőnek Gobányi Sándor batéi képviselőt. 

 
Baté Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal a 
jegyzőkönyv hitelesítésére Gobányi Sándor képviselőt jelöli ki.  
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- Zsalakó Ernő- batéi polgármester ismerteti a napirendi pontokat, majd 
megkérdezi a testületeket, hogy más napirendre van-e javaslat. Mivel 
más napirendi pontra javaslat nincs, a testületek az alábbi napirendeket 
tárgyalják. 

 
Napirendek:   
 

1. A Körjegyzőség 2011.évi ½ évi gazdálkodásáról beszámoló 
Előadó: Patakiné Kercsó Szilvia körjegyző 
 

2. A 2010. évi belső ellenőrzésről tájékoztató, 2012.évi belső 
ellenőrzési ütemtervről 
Előadó: Patakiné Kercsó Szilvia körjegyző 
 

3. Körjegyzőség munkájáról beszámoló 
Előadó: Patakiné Kercsó Szilvia körjegyző, polgármesterek 
 

4. Egyéb tájékoztatások 
Előadó: Patakiné Kercsó Szilvia körjegyző, polgármesterek 

 
Napirendek tárgyalása: 
 

1.  A Körjegyzőség 2011.évi ½ gazdálkodásáról beszámoló 
      Előadó: Patakiné Kercsó Szilvia körjegyző 

 
- Zsalakó Ernő Baté község polgármestere  megkéri Patakiné Kercsó Szilvia 

körjegyző asszonyt, amennyiben kívánja, egészítse ki az írásos 
előterjesztést. 

 
- Patakiné Kercsó Szilvia körjegyző: Köszönti a testületi tagokat, 

polgármestereket. Elmondja, hogy a körjegyzőségben teljesítés arányosan 
gazdálkodtak, mindig az utolsó negyedévre tervezik a beszerzéseket is. 
Eddigi években mindig megtakarítással zártak, reméli az idén is így lesz. 

 
- Zsalakó Ernő batéi polgármester: kéri a jelenlévőket, amennyiben a 

napirenddel kapcsolatban valakinek kérdése, észrevétele van, tegye meg. 
Ha nincs, akkor kéri, hogy szavazzanak előbb a módosításról, utána a 
beszámolóról.  

  
Baté Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal 
az alábbi határozatot hozza: 
 
114/2011.(IX.14.)  Baté Önkormányzat Kt.  határozata: 
 
Baté Önkormányzat Képviselő-testülete a Körjegyzőség 2011. évi I. félévi 
költségvetésének módosítását 27.561 e Ft kiadással és bevétellel , ezen belül:  

- személyi juttatások előirányzata:                16.456 e Ft-ra módosul 
- munkaadói juttatások előirányzata:             4.078 e Ft-ra módosul 
- dologi kiadások juttatásának előirányzata: 7.022 e Ft-ra módosul 
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- átadott pénzeszközök előirányzata:                    5 e Ft-ra módosul.    
  Határidő: azonnal 
  Felelős: körjegyző  
 
Fonó Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal 
az alábbi határozatot hozza: 
 
93/2011.(IX.14.) Fonó Önkormányzat  Kt. határozata: 

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a Körjegyzőség 2011. évi I. félévi 
költségvetésének módosítását 27.561 e Ft kiadással és bevétellel , ezen belül:  

- személyi juttatások előirányzata:                16.456 e Ft-ra módosul 
- munkaadói juttatások előirányzata:             4.078 e Ft-ra módosul 
- dologi kiadások juttatásának előirányzata: 7.022 e Ft-ra módosul 
- átadott pénzeszközök előirányzata:                    5 e Ft-ra módosul.    

 Határidő: azonnal 
 Felelős: körjegyző  
 
Kaposkeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen egyhangú 
szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
82/2011.(IX.14.) Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt.  határozata: 

 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete a Körjegyzőség 2011. évi I. 
félévi költségvetésének módosítását 27.561 e Ft kiadással és bevétellel , ezen 
belül:  

- személyi juttatások előirányzata:                16.456 e Ft-ra módosul 
- munkaadói juttatások előirányzata:             4.078 e Ft-ra módosul 
- dologi kiadások juttatásának előirányzata: 7.022 e Ft-ra módosul 
- átadott pénzeszközök előirányzata:                    5 e Ft-ra módosul.    

 Határidő: azonnal 
 Felelős: körjegyző  
 
Baté Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal 
az alábbi határozatot hozza: 
 
115/2011.(IX.14.)  Baté Önkormányzat Kt.  határozata: 
 
Baté Önkormányzat Képviselő-testülete A Körjegyzőség 2011. évi I. félévi 
gazdálkodásáról szóló beszámolót 14.991-,e Ft teljesített bevétellel és 12.770 
e Ft teljesített kiadással  ezen belül:  

- személyi kiadások:       7932 e Ft 
- munkaadói járulékok: 1973 e Ft 
- dologi kiadások:         2465 e Ft 
- átadott pénzeszköz:         5 e Ft 
- függő, átfutó:              395 e Ft-ra teljesült.  

Határidő: azonnal  
Felelős:  körjegyző 
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Fonó Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal 
az alábbi határozatot hozza: 
 
94/2011.(IX.14.) Fonó Önkormányzat Kt.  határozata: 
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete A Körjegyzőség 2011. évi I. félévi 
gazdálkodásáról szóló beszámolót 14.991-,e Ft teljesített bevétellel és 12.770 
e Ft teljesített kiadással  ezen belül:  

- személyi kiadások:       7932 e Ft 
- munkaadói járulékok: 1973 e Ft 
- dologi kiadások:         2465 e Ft 
- átadott pénzeszköz:         5 e Ft 
- függő, átfutó:              395 e Ft-ra teljesült.  

Határidő: azonnal  
Felelős:  körjegyző 
 
Kaposkeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen egyhangú 
szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
83/2011.(IX.14.) Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt.  határozata: 
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete A Körjegyzőség 2011. évi I. 
félévi gazdálkodásáról szóló beszámolót 14.991-,e Ft teljesített bevétellel és 
12.770 e Ft teljesített kiadással  ezen belül:  

- személyi kiadások:       7932 e Ft 
- munkaadói járulékok: 1973 e Ft 
- dologi kiadások:         2465 e Ft 
- átadott pénzeszköz:         5 e Ft 
- függő, átfutó:              395 e Ft-ra teljesült.  

Határidő: azonnal  
Felelős:  körjegyző 

 
 

2. A 2011. évi belső ellenőrzésről tájékoztató, 2012.évi belső 
ellenőrzési ütemtervről 

               Előadó: Patakiné Kercsó Szilvia körjegyző 
 
- Zsalakó Ernő Baté község polgármestere megkéri a körjegyző asszonyt, 

amennyiben az írásos előterjesztés ki kívánja egészíteni, úgy tegye meg. 
 
- Patakiné Kercsó Szilvia körjegyző:  a belső ellenőrzés szerint megfelelően 

működik a körjegyzőség, a költségvetés megállapítása törvényes volt és a 
betervezett előirányzatok is jól és pontosan lettek számolva. 2012. évre a 
beszámoló felülvizsgálatát javasolja ellenőrizni.  

 
- Zsalakó Ernő Baté Község polgármestere kéri a képviselő-testületeket, 

hogy amennyiben nincs kérdés, szavazzanak a 2011. évi belső ellenőrzési 
vizsgálat elfogadásáról.  
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Baté Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal 
az alábbi határozatot hozza: 
 
116/2011.(IX.14.)  Baté Önkormányzat Kt.  határozata: 
 
Baté Önkormányzat Képviselő-testülete a 2011. évben a belső ellenőr által a 
Körjegyzőségen a költségvetés készítés vizsgálata tárgyában végzett belső 
ellenőri jelentést elfogadja.  
Határidő. azonnal 
Felelős: körjegyző  
 
Fonó Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal 
az alábbi határozatot hozza: 
 
95/2011.(IX.14.)  Fonó Önkormányzat Kt.  határozata: 
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a 2011. évben a belső ellenőr által a 
Körjegyzőségen a költségvetés készítés vizsgálata tárgyában végzett belső 
ellenőri jelentést elfogadja.  
Határidő. azonnal 
Felelős: körjegyző  
 
Kaposkeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen egyhangú 
szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
84/2011.(IX.14.) Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozata: 
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete a 2011. évben a belső 
ellenőr által a Körjegyzőségen a költségvetés készítés vizsgálata tárgyában 
végzett belső ellenőri jelentést elfogadja.  
Határidő. azonnal 
Felelős: körjegyző  
 

- Zsalakó Ernő Baté község polgármestere kéri a képviselő-
testületeket, hogy szavazzanak a 2012. Évi belső ellenőrzési ütemterv 
elfogadásáról. 

 
Baté Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal 
az alábbi határozatot hozza: 
 
117/2011.(IX.14.)  Baté Önkormányzat Kt. határozata: 
 
Baté Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. évre vonatkozóan belső 
ellenőrzési tervét az alábbiak szerint hagyja jóvá:  
Körjegyzőségre vonatkozóan:  

I. Ellenőrzés tárgya: A beszámoló előkészítésének és végrehajtásának 
vizsgálata 

II. Ellenőrzési időszak: 2011. év 
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III. Ellenőrzés célja: jogszabályok megfelelő alkalmazása, a helyes 
gyakorlat kialakítása 

IV. Ellenőrzés típusa: helyszíni ellenőrzés, dokumentumok 
megvizsgálásával, ügyintézői tájékoztatással. 

V. Ellenőrzés ütemezése: 2012. június 
VI. Ellenőrzött szerv: Baté-Fonó-Kaposkeresztúr Önkormányzatok 

Körjegyzősége 
Kéri a körjegyzőt, hogy a tervet a Belső ellenőrzési társulás részére jutassa el.  
Határidő: 2011.09.15. 
Felelős: körjegyző 
 
Fonó Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal 
az alábbi határozatot hozza: 
 
96/2011.(IX.14.) Fonó Önkormányzat Kt. határozata: 
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. évre vonatkozóan belső 
ellenőrzési tervét az alábbiak szerint hagyja jóvá:  
Körjegyzőségre vonatkozóan:  

I. Ellenőrzés tárgya: A beszámoló előkészítésének és 
végrehajtásának vizsgálata 

II. Ellenőrzési időszak: 2011. év 
III. Ellenőrzés célja: jogszabályok megfelelő alkalmazása, a 

helyes gyakorlat kialakítása 
IV. Ellenőrzés típusa: helyszíni ellenőrzés, dokumentumok 

megvizsgálásával, ügyintézői tájékoztatással. 
V. Ellenőrzés ütemezése: 2012. június 
VI. Ellenőrzött szerv: Baté-Fonó-Kaposkeresztúr 

Önkormányzatok Körjegyzősége 
Kéri a körjegyzőt, hogy a tervet a Belső ellenőrzési társulás részére jutassa el.  
Határidő: 2011.09.15. 
Felelős: körjegyző 
 
Kaposkeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen egyhangú 
szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
85/2011.(IX.14.) Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozata: 
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. évre vonatkozóan 
belső ellenőrzési tervét az alábbiak szerint hagyja jóvá:  
Körjegyzőségre vonatkozóan:  

I. Ellenőrzés tárgya: A beszámoló előkészítésének és 
végrehajtásának vizsgálata 

II. Ellenőrzési időszak: 2011. év 
III. Ellenőrzés célja: jogszabályok megfelelő alkalmazása, a helyes 

gyakorlat kialakítása 
IV. Ellenőrzés típusa: helyszíni ellenőrzés, dokumentumok 

megvizsgálásával, ügyintézői tájékoztatással. 
V. Ellenőrzés ütemezése: 2012. június 
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VI. Ellenőrzött szerv: Baté-Fonó-Kaposkeresztúr Önkormányzatok 
Körjegyzősége 

Kéri a körjegyzőt, hogy a tervet a Belső ellenőrzési társulás részére jutassa el.  
Határidő: 2011.09.15. 
Felelős: körjegyző 
 

3. Körjegyzőség munkájáról beszámoló 
               Előadó: Patakiné Kercsó Szilvia körjegyző, polgármesterek 
 

- Patakiné Kercsó Szilvia körjegyző:  Megköszöni a képviselő-testületek 
munkáját és támogatását, valamint a körjegyzőség dolgozóinak 
munkáját is.  Elmondja, hogy ebben az évben is vár rájuk még egy 
nagy feladat a hivatal dolgozóira, a népszámlálás. Jövő évtől a 
sarkalatos törvények egy része is meg fog megváltozni. Minden egyes 
törvényváltozás után javasolja, hogy üljenek le a testületekkel és 
beszéljék át.  Úgy érzi, hogy az eléjük tárt követelményeknek 
megfeleltek, a hivatal megállja a helyét a jövőben. Biztosan vannak 
hibák és hiányosságok, de emberek ők is, akik tévedhetnek.  
Szívesen fogadja az építő jellegű kritikákat is. 

 
- Zsalakó Ernő Baté község polgármestere: alapos, mindenre kiterjedő 

beszámolót kaptak. Ezek a számok is el kell, hogy eláruljanak 
valamit. Úgy érzi, hogy megpróbáltak megfelelni a feladatoknak a 
képviselő-testületeknek és a község polgárainak is.  A beszámoló szól 
arról, hogy a Cigány Kisebbségi Önkormányzatok nagyon esetlegesen 
keresik meg a hivatalt a problémáikkal.  Lehet hogy azért mert 
kevesebb a pénzük, finanszírozásuk lecsökkent. A hivatal a 
kisebbségekkel tartja a kapcsolatot, felhívja őket a határidőkre. 
Köszöni a maga részéről a körjegyzőség dolgozóinak az elmúlt 
időszakban végzett munkáját.  „Bizonyos szelek, törvényi változások” 
veszélyeztethetik ezt a triót a jövőben, de reméli, hogy kitartanak, 
hiszen már  20 éve együtt dolgoznak, jóban, rosszban. 

 
- Budánné Simonfalvi Katalin Kaposkeresztúr község polgármestere:  

Megköszöni mindenkinek a munkáját, és azért is ez a nagy hallgatás 
részünkről, mert ma már a harmadik ülésen vannak túl, és nem 
tudják, hogy mit hoz a jövő, mit hoz a holnap. Ha hárman maradnak 
a községek, akkor várhatóan drasztikus megszorításra lesz szüksége, 
a finanszírozásuk jövőre nem fog tudni megbirkózni ekkora 
összeggel.   Úgy gondolja, hogy ez a munka ma már nincs  is 
megbecsülve senkinek. A településükön is értetlenül állnak az 
emberek, hogy hová tűnt a község pénze, elfogyott. Napi szinten érik 
őket  atrocitások és a hivatalt is.  Átbeszélték a beszámolót közösen 
négyesben is, próbálják megoldani ezt a jövőben, kitartást kíván. Jó 
szót csak egymás között kaphatnak, kívülről nem nagyon. 

 
- Nyerges Péter Fonó község polgármestere:  Köszönti a megjelenteket. 

Az előtte szólókhoz csatlakozva, egyenként megköszöni a dolgozók 
munkáját (név szerint mindenkit megemlítve). Látja ő is, hogy 
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nagyon sok a plussz feladat, még a munkaidőn kívül is többször 
segítette a munkáját a műszakis kolléga is, köszöni  Boda Anikónak 
is a munkát.  A jövőt nagyon át kell gondolni, egyelőre csak a 
sötétben tapogatóznak, meg kell várni a jogszabályt.  Nem biztos 
hogy jobb lenne, akár szakmailag, akár anyagilag, ha csatlakozna 
hozzájuk még egy település.  Érdemi döntést csak a törvény változása 
után tudnak hozni.  Körjegyzőség fenntartása a Kaposkeresztúr 
Önkormányzat anyagi helyzete  miatt is áldozatvállalásra késztethet 
mást is, ha az egyiknek nem megy, akkor lehet, hogy a másiknak 
sem fog menni később.  A lakossági kiszolgálásra is figyelni kell, l 
hiszen lehet, hogy anyagilag jó, de szakmailag nem biztos, hogy jó 
döntés lenne a váltás. A változó törvényi szabályok ismerete nélkül 
felelőtlenség lenne bármibe beleugrani. Részéről további jó erőt és 
egészséget kíván valamennyi dolgozónak, elismerését és köszönetét 
fejezi ki. 

 
- Zsalakó Ernő batéi  polgármester A napirenddel kapcsolatban több 

kérdés, hozzászólás nem volt, így kéri a testületeket, hogy 
szavazzanak a körjegyzőség munkájáról készült beszámoló 
elfogadásáról. 

 
Baté Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal 
az alábbi határozatot hozza: 
 
118/2011.(IX.14.)  Baté Önkormányzat Kt.  határozata: 
 
Baté Önkormányzat Képviselő-testülete a Körjegyzőség munkájáról szóló 
beszámolót az ott folyó munkát elismerve és megköszönve elfogadja.  
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Fonó Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal 
az alábbi határozatot hozza: 
 
97/2011.(IX.14.) Fonó Önkormányzat Kt. határozata: 
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a Körjegyzőség munkájáról szóló 
beszámolót az ott folyó munkát elismerve és megköszönve elfogadja.  
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Kaposkeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen egyhangú 
szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
86/2011.(IX.14.) Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt.  határozata: 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete a Körjegyzőség munkájáról 
szóló beszámolót az ott folyó munkát elismerve és megköszönve elfogadja.  
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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4. Egyéb tájékoztatások: 

Előadó: Patakiné Kercsó Szilvia körjegyző, polgármesterek 
 

- Patakiné Kercsó Szilvia körjegyző:  Elmondja, hogy 
költségvetésbe forrás oldalon betervezett 20 éves a Körjegyzőség 
ünnepséggel nem tudott foglalkozni, de ha továbbra is úgy   
gondolják a testületek, hogy szükség van egy ilyen rendezvényre- 
szerinte szükség van – és segít pár képviselő, akkor meg lehetne 
oldani november, vagy december hónapban.  

- A jövőről: A tervek szerint 2013-tól járások lesznek, a Kormány 
határozat alapján 30 km-es körzetben kell ezt megszervezni. 
Helyben is lesznek hivatalok. Itt maradnak például a helyi 
szociális dolgok, településfejlesztés stb., helyi adókivetés. 
Természetesen, amit le fognak írni, azt a hivatal végre fogja 
hajtani, úgy oldják meg, ahogy azt kérik.   Az alaptörvény 
asztalát is kitették, amely talán a környékben a legszebbre, 
legigényesebbre sikeredett.  Ha az önkormányzatoktól elveszik az 
adót, még nehezebb lesz a fenntartás. Személy szerint nem 
szeretné elveszíteni egyik dolgozóját sem, és úgy gondolja, hogy 
egy jól kialakult struktúrát nem szabadna feladni. Amennyiben 
bárki csatlakozni szeretne meg kell gondolni és szükség esetén el 
kell fogadni, akár még a székhelyben is lehet vitatkozni, de 
magában a jelen szervezet feloszlatásában nem. Volt Mosdóson 
ebben a témában egy közös megbeszélés, amit kér, hogy a 
polgármesterek mondjanak el.   

 
- Zsalakó Ernő Baté község polgármestere:     Elmondja,  hogy 

augusztus 24-én információs megbeszélésen voltak Mosdóson, 
az ottani polgármester, jegyző, kaposhomoki polgármester és ők 
hárman és a körjegyző. Ott a lehetőségeket keresték, de nem 
tudtak semmit sem megállapítani, megegyeztek abban, hogy a 
mosdósi és kaposhomoki polgármesterek  járják körbe a változó 
jogi szabályozást – érdeklődjenek, hogy mi várható -  és később 
ismét egy közös találkozót hívnak össze. Egy jó hangulatú, 
baráti beszélgetés volt.  Tegnapi kistérségi ülésen 1500 fős 
hivatalokról volt már szó, nem 2000 főről. 1500 főt meghaladó 
településen maradhat hivatal azt mondták.   

 
- Budánné Simonfalvi Katalin Kaposkeresztúr község 

polgármestere:  Elképzelhetőnek tartják, hogy  öten alkossanak 
egy közösséget. Azt kérték, nehogy olyan dolog álljon elő mint a 
Taszári vagy Nagyberki iskolában az integráció kapcsán, hogy 
nem tudtak megegyezni a gesztorságban és nem kapott senki 
sem támogatást.  

 
- Zsalakó Ernő Baté község polgármestere: Az ünnepségre 

visszatérve, javasolja november végén megtartani, november 25-
én 16. órai kezdettel.   Kéri a testületeket, hogy szavazzanak.  
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- Budán Melinda- kaposkeresztúri képviselő: Szívesen segít a 

rendezvény megszervezésében.  
 
Baté Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal 
az alábbi határozatot hozza: 
 
119/2011.(IX.14.) Baté Önkormányzat Kt.  határozata: 
 
Baté Önkormányzat Képviselő-testülete a Körjegyzőség 20 éves fennállásának 
megünneplésére a 2011. november 25-én  Batéban egy közös rendezvényt 
tart, amelyre a 20 év alatt itt dolgozókat és a három község valamennyi 
képviselőjét, polgármestereit meghívja.  
Kéri a körjegyzőt a rendezvény megszervezésére a képviselőkkel közösen.  
 
Határidő: 2011.11.25.  
Felelős: körjegyző,  képviselők  
 
Fonó Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal 
az alábbi határozatot hozza: 
 
98/2011.(IX.14.) Fonó Önkormányzat Kt.  határozata: 
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a Körjegyzőség 20 éves fennállásának 
megünneplésére a 2011. november 25-én  Batéban egy közös rendezvényt 
tart, amelyre a 20 év alatt itt dolgozókat és a három község valamennyi 
képviselőjét, polgármestereit meghívja.  
Kéri a körjegyzőt a rendezvény megszervezésére a képviselőkkel közösen.   
 
Határidő: 2011.11.25.  
Felelős: körjegyző, képviselők 
 
Kaposkeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen egyhangú 
szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
87/2011.(IX.14.) Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt.  határozata: 
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete a Körjegyzőség 20 éves 
fennállásának megünneplésére a 2011. november 25-én  Batéban egy közös 
rendezvényt tart, amelyre a 20 év alatt itt dolgozókat és a három község 
valamennyi képviselőjét, polgármestereit meghívja.  
Kéri a körjegyzőt a rendezvény megszervezésére.  
 
Határidő: 2011.11.25.  
Felelős: körjegyző, képviselők 
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- Zsalakó Ernő -  Baté Község polgármestere mivel több kérdés, 

hozzászólás  nem volt,  megköszöni a testületeknek az ülésen való 
részvételt és az együttes képviselő-testületi ülést bezárja. 

 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

Zsalakó Ernő                      Nyerges Péter           Budánné Simonfalvi Katalin 
Baté község                         Fonó község             Kaposkeresztúr község                   
Polgármestere                      polgármestere          polgármestere 
 
 
 
 
Gobányi Sándor                                                   Patakiné Kercsó Szilvia 
Batéi  képviselő                                                    körjegyző 
jegyzőkönyv-hitelesítő                                               
 


